CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
~&W& ~lEW~~~mr~ IDlil<OlOOTI~IT@

lnstituida em 10 de Novembro de 1960

Requerimento nº 378/201 i
Autor: Vereador Adriano Martins de Lima
Ementa: Apelo ao Poder Executivo, objetivando desobstrução de galeria de esgotos.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma do disposto no art. 116, combinado com o

art. 119, inciso IV, do Regimento Interno, depois de ouvido o Plenário, o envio de veemente
apelo ao prefeito de Bayeux, Sr. Gutemberg de Lima Davi, solicitando que sejam tomadas as
providências cabíveis junto a Secretaria de Infraestrutura, quanto a desobstrução de galeria de
esgotos entre a linha férrea e a Rua Gustavo Maciel Monteiro, em frente à casa do Bolo, pois
as pequenas chuvas que tem caído na cidade estão deixando aquela área bastante alagada.

Sala das Sessões, 02 de maio de 201 7 .

... ~ v -

Adrianc:M~~~\4e Lima
Vereador (PMDBJ

Av. Liberdade. 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEP. 58.306-000- CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br